
番号 受付年月日 利用施設 意見の概要 対応・取組状況

1 2025/1/5 ご意見箱他

「くらすけくん」のぬいぐるみを是
非一般発売してほしいです！

ご意見ありがとうございます。
頂戴しましたご意見は、倉吉市役所へお伝えさせていた
だきます。

2 2025/1/9 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

3 2025/1/9 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7

照明が暗い。 ご意見ありがとうございます。
室内照明につきましては、今後ＬＥＤ化を予定しており
ます。当面の間ご不便をお掛けしますが何卒ご了承くだ
さい。

4 2025/1/10 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7

職員さんの対応がとても良かったで
す。ありがとうございました。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

5 2025/1/12 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

6 2025/1/18 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもありがとうございます。次回
もよろしくお願いいたします。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

7 2025/1/19 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ8

快適に使用させていただきました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

8 2025/1/22 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ2

いつもお世話になりありがとうござ
います。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

9 2025/1/25 練習室1

前に使用された方だと思いますが、
空気清浄機がつけっぱなしになって
いました。

ご意見ありがとうございます。
練習室１には開閉できる窓がないため、空調の換気機能
を補助する目的で空気清浄機を設置しております。当日
の利用状況に応じて運転しておりますのでご了承くださ
い。

2025年1月分


